



Alla som tävlar, från lokal tävling och uppåt ska ha tagit Grönt kort. Oavsett om man är häst- eller ponnyryttare, kusk eller voltigör.

Kursen ger dig en bred grundkunskap kring det som är bra att veta inför ditt tävlande. Kursen genomförs digitalt och fysiskt. Den är uppdelad i olika delar och avslutas med ett skriftligt prov.

DEM FÅR TA GRÖNT KORT

Från det år ryttaren fyller 13år. Läs mer om åldersgränserna på ridsport.se

FÖRKUNSKAPER:

Inför kursen krävs vissa förkunskaper som ska intygas av ridlärare/tränare. Vad som krävs kan du läsa om på ridsport.se. Intyget presenteras även på infoträffen. Läs om de praktiska momenten till höger på sidan.

REGISTRERING:

De som går Grönt kort kursen kommer under kursens gång registrera sig i TDB. Den Grönt kort ansvarige i föreningen rapporterar efter genomförd kurs och slutlig avstämning uppgifter till distriktet på vilka personer som klarat det Gröna kortet. Distriktet registrerar därefter en "grönt kort markering" i TDB.

ANMÄLAN

För medlemmar på Hippocrates. Icke medlemmar anmäler på mejl till upk@uppsalaponnyklubb.se Begränsat antal platser, medlemmar förtur. Deltagare från annan klubb får anmäla sig from måndag 20 november.

GRÖNT KORT KURS

På Uppsala Ponyklubb 20december -23
samt 5-7 januari -24

Följande tider gäller:

UPPSTART MED FYSISK INFOTRÄFF

Onsdag 20/12, 18.00-19.00 UPK:s Cafeteria

DEL 1, Självstudier

Del 1 är självstudier, du läser, tittar på filmer och gör uppgifter på webben. Uppskattas till ca 10 timmar. Del 1 ska vara klart innan del 4 startar.

DEL 2+3 Praktiska moment, öva och visa. Obligatorisk

FREDAG 5 januari kl 09.30 tom ca 15.00

Stickprov på de praktiska momenten. De är obligatoriska och ingår i förkunskapsprovet. Möjlighet för de som önskar att även öva på momenten innan man visar. Medtag egen lunch, micro och kylskåp finns.

DEL 4, Fysisk teoriträff. Obligatorisk

Del 4 är en fysisk obligatorisk teoriträff i cafeterian på Uppsala Ponyklubb. LÖRDAG 6 januari kl 9-16. Medtag egen lunch, micro och kylskåp finns.

DEL 5, Slutprov. Obligatoriskt

Del 5 SLUTPROV i cafeterian på Uppsala Ponyklubb. SÖNDAG 7 januari kl 09.00- tills man är klar.

Här hittar ni mer info samt köper den webbaserade utbildningen;

<https://ridsport.se/nyheter/nyheter-2021/2021-10-28-gront-kort---basen-infor-tavlingsstart>

Kurskostnad: 860kr för UPKs medlemmar 950kr för övriga. Avgifterna faktureras. Det som tillkommer sen är kostnaden för självstudierna som betalas till ridsport.se

Kursledare: Anette Svärd Sparf och Ilse Eriksson, ridlärare och Grönt Kort utbildare. Vid frågor mejla anettesvard@telia.com eller upk@uppsalaponnyklubb.se